
 
 

 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot.  9840/4.1.p                                                                                          Vignola,  14.09.2017 
 

                                                                                   -   Ai membri della Commissione 

 
                                                                                            -   Alla  Compagnia AMBIENTE SCUOLA  

                                                                   commerciale@pecambientescuola.it 
 

                                                                     -   Alla  Compagnia BENACQUISTA ASSICURAZIONI  

                                 UFFICIO SCUOLE  

                                                 benacquistascuola@pec.it                                                                      

 
 
OGGETTO: Invito a presenziare al sorteggio pubblico per l’aggiudicazione  del Bando di gara per l’affidamento 
del servizio di assicurazione in favore degli studenti, del personale docente e del personale ATA a. s. 2017/18. 
Codice CIG Z591F98291 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il bando di gara prot. n. 7980/6.2.h   del 28/08/2017  per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli 
studenti, del personale docente e del personale ATAper l’a.s. 2017/18; 
VISTO il decreto n. 78  dell’11.09.2017  prot. n. 9454 di nomina della commissione giudicatrice; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 12.09.2017;  
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 13/09/2017 dal quale risulta che il punteggio attribuito alle due 
Agenzie partecipanti alla gara, pari a punti 100,00,  è il medesimo 
 

                                                       DECRETA 

- si ricorre a quanto stabilito alla voce “ Criteri di valutazione e procedura di aggiudicazione”  del  bando di gara : “ In caso 
di parità di punteggio tra due o più offerte ammesse, in deroga all’art.77 del R.D. n. 827724, si procederà 
all’aggiudicazione mediante sorteggio in seduta pubblica, previo invito delle società interessate”.  
  
Il sorteggio in seduta pubblica è fissato per il giorno 18 settembre 2017 alle ore 9,00 presso la sede dell’IIS Primo Levi di 
Vignola.  
 
Si invitano pertanto  le Società   Benacquista assicurazione e  Ambiente Scuola assicurazioni a presenziare al sorteggio 
con  un proprio rappresentante munito di idonea delega. 
   
Il presente decreto ha valore di convocazione per la Commissione tecnica di valutazione. 
 
 
 

                                  Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                   Dott. Stefania Giovanetti 

 
                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 


